
380724 Strakonice-Volenice-Soběšice
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 5.3.2023 do 9.12.2023
Přepravu zajišťuje: ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., Hálkova 781/9, 370 04 České Budějovice 3, provozovna Oblast Strakonice, info@busem.cz, www.busem.cz

1 11 3 5 9 7 km TPZ Tč 2 4 12 10 6 8

71 71 50 71 50 71
...    ...    11:35 14:45 ...    ...    0 1 od Strakonice,,aut.nádr. MHD př ...    ...    ...    ...    13:30 ...    
...    ...    11:37 14:47 ...    ...    2 2 Strakonice,,sídl.1.máje MHD ...    ...    ...    ...    13:27 ...    
...    ...        ...    ...    3 Strakonice,,Husova MHD ...    ...    ...    ...    13:25 ...    
...    ...    11:39 14:49 ...    ...    3 4 Strakonice,,Husova I ...    ...    ...    ...      ...    
...    ...    11:40 14:50 ...    ...    4 5 Strakonice,,Katovická ...    ...    ...    ...    13:24 ...    
...    ...    11:44 14:54 ...    ...    6 6 Strakonice,Nový Dražejov MHD ...    ...    ...    ...    13:22 ...    
...    ...    11:45 14:55 ...    ...    7 7 Strakonice,Střela MHD ...    ...    ...    ...    13:20 ...    
...    ...    11:47 14:57 ...    ...    8 8 Katovice,,škola MHD ...    ...    ...    ...    13:18 ...    
...    ...        ...    ...    9 9 Katovice,,Nádražní ulice I MHD ...    ...    ...    ...    13:17 ...    
...    07:08 11:50 15:00 ...    ...    9 0 10 Katovice,,U Trčků MHD ...    ...    06:50 ...    13:16 ...    
...    07:10 11:53 15:03 ...    ...    11 2 11 Novosedly ...    ...    06:46 ...    13:13 ...    
...        15:05 ...    ...    12 3 12 Novosedly,,ZD ...    ...    06:45 ...      ...    
...    07:15     ...    ...    6 13 Kladruby ...    ...      ...      ...    
...    07:18 11:58 15:08 ...    ...    14 7 14 Štěchovice ...    ...    06:42 ...    13:09 ...    
...   

05:52
07:20

...   
12:00
12:15

15:10
15:11

...   

15:10

...   

17:15
15 8 0 15

př
od

Volenice
od
př

04:55
...   

06:38
...   

...   
06:40

13:05
...   

13:05
13:07

16:58
...   

05:56 ...    12:18 15:17 15:16 17:21 18 3 053 16 Kalenice 04:47 06:34 ...    13:00 13:00 16:53
05:58 ...    12:20 15:19 15:18 17:23 20 5 052,053 17 Kejnice,Karlovce,rozc.0.5 04:45 06:32 ...    12:58 12:58 16:50
06:00 ...    12:23 15:22 15:22 17:28 22 7 18 Kejnice 04:41 06:28 ...    12:54 12:54 16:47
06:05 ...    12:28 15:27 15:27 17:33 25 10 053 19 Frymburk 04:37 06:25 ...    12:50 12:50 16:42
06:06 ...    12:30 15:29 15:30 17:35 26 11 053 20 Frymburk,Damětice,rozc.0.2 04:35 06:23 ...    12:48 12:48 16:41
06:11 ...    12:35 15:35 15:35 17:38 29 14 053 21 Soběšice,Mačice 04:31 06:19 ...    12:45 12:45 16:38
06:15 ...    12:40 15:40 15:40 17:45 31 16 053 22 př Soběšice od 04:25 06:15 ...    12:40 12:42 16:35

jede v pracovních dnech spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

50 jede 5.3.2023 , 6.4.2023 , od 1.7.2023 do 1.9.2023 , od
26.10.2023 do 27.10.2023

50 nejede od 5.7.2023 do 6.7.2023 71 nejede 5.3.2023 , od 6.4.2023 do 10.4.2023 , 1.5.2023 , 8.5.2023
, od 1.7.2023 do 1.9.2023 , 28.9.2023 , od 26.10.2023 do
27.10.2023 , 17.11.2023

  

spoj 1 Tč 15: spoj 1 vyčká v zastávce Volenice příjezdu spoje 1 linky 380723 z Strakonice, aut.nádr. nejvýše 10 minut spoj 9 Tč 15: spoj 9 vyčká v zastávce Volenice příjezdu spoje 7 linky 380723 z Strakonice, aut.nádr. nejvýše 10 minut

spoj 7 Tč 15: spoj 7 vyčká v zastávce Volenice příjezdu spoje 11 linky 380723 z Strakonice, aut.nádr. nejvýše 5 minut spoj 2 Tč 15: na spoj 2 navazuje v zastávce Volenice spoj 2 linky 380723 do Strakonice, aut.nádr.

spoj 4 Tč 15: na spoj 4 navazuje v zastávce Volenice spoj 4 linky 380723 do Strakonice, aut.nádr. spoj 10 Tč 15: na spoj 10 navazuje v zastávce Volenice spoj 10 linky 380723 do Strakonice, aut.nádr.

Na lince platí tarifní a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k nahlédnutí u řidiče.


